sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

              Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

EDITAL DE CONCLUINTES DO 5º ANO/2015

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ NORBERTO RODRIGUES,

localizada na Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro

Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.283-000, circunscrita à NTE19, da Rede Municipal

de Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista dos ALUNOS CONCLUINTES DO 5º ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2015, conforme Ata de Resultados finais.

TURNO: MATUTINO                            TURMA: 5º ANO A -2015

PROFESSORA DA TURMA: MARIA BERNADETE BARBOSA DA NATIVIDADE BARROS

N° NOME

01 Alessandra Teixeira Barbosa

02 Amanda Vitória dos Santos Sousa

03 Ana Clara Pinto dos Santos

04 Antônio Camile da Silva Alves

05 Caíque Souza Pacheco

06 Camely Vitória Silva Tavares

07 Emily Martins Ribeiro

08 Ester da Silva Pereira

09 Gabriel da Costa Lima

10 Geovani da Silva Santos

11 Glauber Barbosa dos Santos Freitas

12 Gleidieli Souza de Jesus

13 Iasmin Santos de Jesus

14 Matheus Dias Alexandre

15 Pedro Ivo Silva dos Santos

16 Quelane Alves Leão

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6144E4DB60773CC3E1AD54A8652C76B4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

              Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

17 Rafaela Mota dos Santos

18 Raiane Pinto Santiago

19 Railane dos Santos Silva

20 Sibele de Jesus Santos

TURNO: MATUTINO                            TURMA: 5º ANO B - 2015

PROFESSORA DA TURMA: VANILDA VALVERDE DOS SANTOS

Lustosa (Teodoro Sampaio) BA, 30 de junho de 2021

Prof.ª Angela Maria Sousa da Mota
Diretora

N° NOME

01 Adinailton da Silva Barreto

02 Alexandre dos Santos Florencio

03 Ana Cláudia Santos de Jesus

04 Caique Pinto Santiago

05 Edilson Ribeiro de Jesus

06 Evelin de Almeida Miranda

07 Felipe Santana da Silva

08 Gabriel Felipe da Silva Barreto

09 Geane da Silva Santos

10 João Vitor Santos Souza da Silva

11 Joelson Vilas Boas dos Santos Filho

12 Leonarda Santos Barreto

13 Marcus dos Santos Moura

14 Michele Ferreira Barreto

15 Nádson Cardoso Moura

16 Nivaldo Xavier da Silva

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6144E4DB60773CC3E1AD54A8652C76B4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

              Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6144E4DB60773CC3E1AD54A8652C76B4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

              Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

EDITAL DE CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE /2015

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ NORBERTO

RODRIGUES, localizada na Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa,

Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.283-000, circunscrita

à NTE19, da Rede Municipal de Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019,

publicada no Diário Oficial de 04 de julho de 2019, torna público a lista dos

ALUNOS CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano

Letivo de 2015, conforme Ata de Resultados Finais

TURNO: VESPERTINO                            TURMA: 8ª SÉRIE  - 2015

N° NOME

01 Álisson de Jesus Silva

02 Amanda Pinheiro Costa

03 Ana Beatriz Figueiredo Pereira

04 Antônio Rodrigues Portugal

05 Bruna Souza Pacheco

06 Camila Tavares da Mota

07 Diogo Bispo Pereira

08 Eliane Ribeiro de Jesus

09 Fabíola Alves de Jesus

10 Geovana Cardoso Barreto

11 Hellen Beatriz Carvalho Conceição

12 Ícaro Santos Matias

13 Iran Reis de Lima

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6144E4DB60773CC3E1AD54A8652C76B4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

              Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

14 Luciana Ribeiro Costa

15 Maria do Carmo Silva dos Santos

16 Matheus Barbosa dos Santos

17 Sandy Miranda dos Santos

18 Tassio Pinheiro Barbosa

19 Varlei Silva de Freitas

20 Vitória Quésia Ribeiro Rodrigues

Lustosa (Teodoro Sampaio) BA, 01 de julho de 2021

Prof.ª Angela Maria Sousa da Mota
Diretora

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6144E4DB60773CC3E1AD54A8652C76B4

		2021-07-09T10:15:47-0300